% BIERNO SEEREHIRM
 DEL ESTADO [ DE INNOVACION Y
7/ DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONGMICO

|.. P
Fecha : " 5&2025:. P I s
s Sefat
Nombre de la Dependencia: ) Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION = E ) o
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apeilldo Paterno, Apellldo Materno): . NodeEmpleado: | No de viatico: Fecha de comision
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA 1041039 j 13/12/2024-14/12/2024

| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION CON EMPRESA SOUTHWEST MANUFACTURING EN CD JUAREZ Y REUNION CON MIEMBROS DEL CONSBO DIRECTIVO AMSDE EN LA CIUDA

DE MEXICO
. PASAJES TERRESTRES L Gooat |
Factura i Fecha |  Concepto I Lilifs Establecimiento i Total
PARB 21305 13/12[2024 | Combustible /AUTO PRONTO $ 1,650.41
| |
|
1 i ) .
Total Pasajes Terrestres $ ; 1,650.41
|(-) Pasajes terrestres recibidos
.lmgorte a reembolsar () $ 1,650.41
| Cuenta presupuestal: | 3 Llenar gfste campo con 1nforrnac|én de la pestafia cuentas presupuestalu
AL S e PASAJESAEREOS 2 j
% Factura Fecha i Concepto ] Aerolinea | Rutadel viaje i Total
REM - 9424 11/12/2024 |Boleto de avién | | $ 8,524.00
[ | | ‘:
S L | |
Total Pasajes. Amns $ 8,524.00
|(-) Pasajes aéreos recibidos
\Importe a reembolsar (-) $ 8,524.00
| Cuenta presupuestal: | z Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales R
~ VIATICOS (HOSPEDA.IE Y COMIDA) o 7 e
Factura Fecha _ | Concepto Establecimiento ; Total
GPLG33 - 46408 13/1 272024 -14/12/2024 |I'Iospedaje ADMIN]STRADORA DE HOTELES GRT $ 2,927.75
| i
| | |
B - ' ; Total eiee R e ] $ 2,927.75
|( ) Viticos recibidos
‘Importe a reembolsar (-) $ 2,927.75
_F_uiqga_gr_e;upues‘lal _i_ e 7 L!enar este campo con informacién de la pestaﬁa cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de B -
'h. Comision que desemperie; que los datos ¢ idos en este ft son Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 13,102.16
ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor — — —
tanto por el incumplimiento de la Comisidn como por la falsedad de los datos H Pasajes y Vidticos recibidos $ ]
asentados {Importe a reembolsar (-) $ 13,102.16
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

Mtro. Ulises Alqandvf Fernandez Gamboa Lic. Ma. de los Angeéles Gonzilez Barraza Mtro. Ulises Alejanq.r6 Fernandez Gamboa
Secretario Asesor Técnico Subsidios Secretario




AUTO PRONTO

E05002 / RFC APR960327596
RAMON RIVERA LARA, No. 8677
PARTIDO SENECU
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32459, MEXICO
TEL/FAX: 656 173-0500 EXT 125

he 601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104807 FACTURA No. PARB 21305
FOLIO FISCAL 2fdd489e-2257-4988-86d4-a6f11c44b1dd
LUGAR DE EXPEDICION 32470
FECHA: 2024-12-13 HORA: 12:23:45 RF.C.. GEC981004RE5 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 21006548 Regimen Fiscal: 603

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CALLE VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA Mexico,C.P. 31350
Cantidad ] . Medida [ No. Identificacion Cve, SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuenta
79.3850 LTR Litros PL7008EXPES2015-234333510 15101515 32012 PREMIUM $19.209264 $1,532.07 £0.00

Factura s/nota(s) : 234B8351-0

Sello Digital del Emisor:

GEVQKFYX1IInAZsSPWNThLeSxyDgpKitsoZ A4cTPHzVSFOaS37LZAAWDEKhIVAeGluyadY 1+B1iUsOHy5USUQOIJ4NDae/NkhDKlAZzx R XckfmYiSAxBLduHvete TWnpildUKDuv2
Vrc818zKQOKqb3iPkehKisL 11JgRLUMLEAIVXeNY ofXebsxwq78jxo+eE066U4sgL HOd/YFi0zMalyzaRZ6wK SMa8PY S4en8k\W2arddo+1 QEA3hISjvpxDFSHC 1BarddeZvHSIgrk 18
WYMIABDYFQSTzudEPjiKqF5H/TGodxbxywYpSSeWUelezrVunnDVLE3nViy TUKgyEA==

Sello del SAT:
kNSDmTad3PwWXUrTXOA890W/neGLsUUuGHLmVT Sa0iCQZdegdrhfKjdDieYj4epiYalY VQcKhd+jGyor2 ARvogAjPASIE ScacOoRslgOpDnjBXxTideFRECXZyK X5 WeQY uotJiX
PYBua+tfZ2BalY Gtp7LVIChU26KTkPon3QqS92xjXgkRkpU/mnPLgyi5Acq2Ke Tsd8nysphxNjxXXIlyCXGIn13HS02/0MBCRurQ7al Y fUzcBu7d2vnso7BL5Y 1IM193e PGZuvQph2F
mebo2P18zzEX+cUnAaXTMBKNBpchSDOkQkEOmMDVkzzArwxwUgaA27 SNFT/DwwivFTIOWg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.112fdd489e-2257-4988-8604-a611 1c44b1ddI2024-12-13T13:24:051ED1 101020E39IgEvgKFY X 1 lInAZsSPWNThLcSxyDgpKitSoZ A4cTPHZVSFOaS37LZAAWbEKhJV AR Gluyad
YI+B1ilsOHy5USUOOII4NDge/NkhDkIAzxRXckimYiS AxRLduHvcte 1W+npilUKDuv2Vred 18zKQ0Kgb5|PehKisL11JgRLul+L5dIVXeNY o/ Xebsxwo 78jxo+e E0B6U4sgLHOd/y FjO
zMglyzaRZEwK SMgBPY S4enBkW2ard 3o+ 1QEA3NI9jvpxDFSHC1 BarddeZvHSIgrk 1 BWYMIABD Y FQITzuSEP|iIKgFSHIT GedxfxywY pSSeWUeJezrVunnDVLb3nViy TUKgyEA==

00001000000709609813H

Facturacion Electrdnica por Internet

Importe en letras:
(Un mil seiscientos cincuenta pesos 41/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 9741)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,532.07
F .
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 I.V.A. 8.00% $118.34

k| Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL  §1,650.41

CEEOTOO DI Al o 81 DAy
Lol = iy b ) o

T

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2024-12-13T12:23:45 - Fecha y hora de certificacién: 2024-12-13T13:24:05
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708202663 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacidn electronica - EdifactMx / ControlGas
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CONCIERGE SERVICES

FACTURA FISCAL

REM - 9424

Emisor: LEX CONCIERGE S.A.DEC.V.
RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614)413-4474
Direccién: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih.

Datos del Cliente

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: AV, VENUSTIANO CARRANZA, 601,
CENTRO, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350

RFC: GEC 981004RES
Taléf 6144423300

Comprador: LAURA
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI:  G03 GASTOS EN GENERAL

Ruta/Concepto/Servicio mm

FERNANDEZ/ULISES MR  CJSMEX/CUU UNIDAD VUELONAC
Fecha Salida; 2024-12-13 E48 Unidad de 90121502
Fecha Regreso: 2024-12-14 servicio
FERNANDEZ/ULISES MR  CARGO POR SERVICIO UNIDAD CXs
E48 Unidad de 90121502
sarvicio

Asesoria Especializada en Viajes
www.lexconcierge.com

Datos del Cliente

Fecha: 2024-12-11 14:37:43

Emisor: Paola Maya

Fecha timbre:  2024-12-11 14:39:18

Certificado SAT: 00001000000705928441
EEE04B50-FT0A-4E1F-BFAD-884297633AC2
Tipo comprobante: | Ingreso

Folio fiscal:

Clave confirmacién:

Exportacidn: 01 - No aplica

AM 6,422.00 1,028.00 726.00

8,176.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto: 002 IVA Base: 6,425.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16
300.00 48.00 .00 348.00
Cbjeto Impuesto: 02
Impuesto: 002 IVA Base: 300.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16

Cantidad con letra: ( OCHO MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 6,722.00
Formas de Pago: Total LV.A.: 1,076.00
99 CREDITO POR DEFINIR $ 8,524.00
Total TU.A.: 726.00

Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros LM.P.: 0.00
Método de garantia: WHATSAPP
Clave GDS: 9TR22S GDS:
Moneda: MXN Peso Mexicano

3 TOTAL: 524.00
Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido +

Cadena Original Timbre:
||1.1IEEEOQBEU-FTDA-4ElF-8FAD—894297633hC2I2024-12-11T14:39:132[PPD1011295n3|szjlPDA+levJA?nMWhPquDJzzugosvSIv?kCder
WndtQanBz1025G01e2!teﬂfchImST¥KIy9YjDOEjmanleCNQ?xJSfudBXrGLBankmdequ?p?322PN4uoKrctvxugOJJoGoTwavdqqhoqXYPTngonQ
zV?OsHRQPjYvaRs5chX0uY?ObrLaF02cJ7IumeayancjcfpNE!erG+gElOthchKingUHOOGfDueOUPEx?jBqlfothgBXBoovanCrQiHODMDTBqB
n9YK/]0ddSKrdwl LmEJ2 £1q2hwGCnbEx+hQUiB3SnLEGFShK I vHIxasYYtg==| 000010000007055328441 |

Sello Digital SAT:
fqﬁXEstlIquXﬁ+pxICK+1Bfal?vad48EeBMTHleeKZkQDDHBjERFsz?DUZhiBUSMxKOW!BLWhtrSZVJYSfXvﬂkuwrmHTwkIlvawafPXMBouHDSFEaG
hUiju21HZBif3?thntvSZ!+JclqudN?+ZSeBWTDPEMKSsaZuJUewaWMQENStEthK3laPnHLKBGBJmutwu?QzcvcEMFlyHBS4SUePollebUEkqulez
NhaliﬁkiY2+IIWULﬁzJoDjoj208jQulHPaEBAevz3kxan0LLij4lGBCQCNBngNvIpbOfn4UPSiGKDP9AYTNtZXfﬁJqRﬂbe03MQ==

Sello Digital:
zkxjlPDA+wwlU3A7nMMthpZDJzzugOSVSIVTkC7h4rwndtQanBZlUZEGOieZKterch!mSTYKIyQYjDOEjmanleCNQFXJSdeJXrGLEankmdaqu?pTE
2zPN&ooKrctvxugOJJoGoTwavdqqh04xyP?CgXonQzUTOsHRQPjY5vasschKouY?0brL&F0ch?Iumeayancjc!pNEfeJzG+quDthchKingUHGG
6!DueDUPEx?qulprthBxBoUvanCrQiRODMD?BanQYKIjGddSK:QwleZJ2flq2hwGOnbfx+hQUjBSSnLEdF9hK?vHIxasY!tg==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidaiamente a la orden de LEX CONCIERGE S A. DE C.V. en esta plaza el dia 10/Ene/2025 |a cantidad.de:-
$8,524.00 ( OCHO MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.) L& Sras

Si este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacion del mismo. Este p
fige por |a Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, seqin el articuio 193 de la
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el LV.A. y los cargos generados por el mismo.

S5,
Loy |

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000704027915 Afio de Aprobacion: No. de Aprobacién: RFC F'AC:F_?PD_w.ﬁgQEA;’.
Este documento es una representacion impresa de un CFDI. MR B

03 |
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EMISOR

FACTURA CPLG33 - 46408

Razén Social: ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT Tipo Comprobante: | - Ingreso

RFC: AHG130507626 Certificado: 00001000000703511334

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha Emision: 2024-12-24 10:54:42

Direccion: Mariano Escobedo No. Ext.700 Col.Nueva  No. Certificado SAT: 00001000000509846663

Arires Miguel Hiceigo, Guded de Follo (JUID): 09208c35-c30d-4209:91c-
Fecha de Certificacion: 2024-12-24 10:54.:44
Exportacién: 01

SUCURSAL S
Nombre: Camino Real Polanco - CRMEX -

Lugar de Expedicién:

Recepcitn - AHG
11580

Direccién: Mariano Escobedo No. Ext.700 Col.
Nueva Anzures Nueva Anzures
Ciudad de México
RECEPTOR
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Ré"girnen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Codigo Postal: 31350
DATOS RESTAURANTE
Cheque: Fecha Cheque: Ticket: ; 14255720037277100912022
DATOS HUESPED i
Huesped: Femnandez, Ulises Check In: 2024-12-13 Check Out: 2024-12-14
Folio: 114255 Habitacién: 4301 Reservacién: 72003727
PRODUCTOS Y SERVICIOS i
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111501 - 001 1.0 E48 Unidad de Habitacion (1) $2,450.00 $0.00 02 002 - IVA $2,450.00
Hoteles servicio Base $2 450 00
R
Subtotal: $2,450.00
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $392.00
ISH: $85.75
Importe con letra: DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS 75/100 M.N. Total Comprobante: $2,927.75
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion $2,927.75

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado LSO1306189R5
SELLO DIGITAL DEL CFDI

QBMGGE+N1‘H +ASNP§W&ZNnK9'aChMDZrOZ BV\dcchZAﬁnUC!!‘le+K%“T:4thesN mOrGzmSRtcfUl

MXGd.IUSLYYIkleYJCe DJLpXBALUOel1 7MLxOu0d114z0QIQnkPOEXfIUTQgCEV2cifocgDEWIZ0E2p30B
+qsiZ¢j8MaElQGBNMCP?xRDW4M VOvyyOalkjaY odXQ/SGJVeBaGbQ==
SELLO DIGITAL
XivaFiDYRmSIZk3yDantO+7KzV1mq+NHIKQ6+Q8XEL/eLiLJyVYafQchY4LHY 1j0NsWKSNmTuy/CRFyj3skZUDhNVabFuPVTu2deqrRuJtzx 1m1VinYd8DaJ

NQhBVLE4qJFQmWrdEHDg8Phs1JvODI8J1FwenDhSJdinBMmfZ3/TBO3hvOwe8o5Q+wA20 ]4Hmn'6FiskMYLe42bG.m3rl-idemenglmn Bl4D2iz+uBSRAQ2]

$3qKesFgSApVDJIXURsW1IneXOB+DOHs17XG6qQnol Hs37 ZdxxIxtbORaKIhaw/SyDOhadDZ7TDVWaF A==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
111.1]c9208c35-c3cd-42b8-911 c-ab1620f655bc| c9208c35-c3cd-42b9-9f1c-
ab1 55bc|2024-12-24T10:54:44|LSO1 1%R%ET&Q&WE+MHIW1\SMP9W5JZNnKQHChMOZrOZg£W cqeJ2A8nUQ1 1e+K0guTz4thYesN OrLGzm8
Ricful 1mEI;Ig|é1qu9fTrBIeTNh? FmLYaeXOej1 5DOWLDXXFCQdZxOwPpDDSpKRrOBZxE0vsme MXGd.IUSLYYIkyIMCﬂ( DJL XEA I1?MLx0u
gg&l; QnkPOEXfniuTQgCEv2cifocgDEWIZOE2p30B+qsli2+i8G/cZVaE/QGENbdCP7xRDWAZAINTYRbxWRoxW2sVOvyxyOalkja/fY ==|0000100

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI — VERSION 4.0 LS01305189R5

1mEPljoidvxgl9/TrBleTNb7LFmLYaeX0ej1EK

Total a Pagar:
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Av. Mariano Escobedo No. 700

Col. Nueva Anzures

Alcaldia Miguel Hidalgo

Ciudad De México, CDM, 11590, Mexico

Tel.: +52 (55) 5263 8888 / Fax: +52 (55) 5263 8889

1 e-mail: reservaciones@caminoreal.com
I i https://https://www.camincreal/camino-real-polanco-mexico
POLANCO MEXICO

EAVITIA B eI ANGLHO

Ulises Femandez " ) 14-12-24
Tarifa

CH 31160 Room Rate :

MEXFCO . 2,450.00

No. de Personas
Number of Guests - 170

Agencia de Viajes
Travel Agent

No de Cuenta " No.deCuarto Fecha de Llegada Fecha de Salida
Account Number Room Number Arrival Date Departure Date

72003727 4301 13-12-24 14-12-24

13-DIC-24 Visa -2,927.75
13-DIC-24 Habitacion 2,450.00
13-DIC-24 IVA Habitacion 392.00
13-DIC-24 Impuesto Sobre Hospedaje 85.75
Total 2,927.75 MXN
Balance 0.00 MXN

DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS CON 75/100 M.N.

Para facturar ingrese al siguiente link:
https:/ffactura.suite-nt.com/HCAMINOREAL con el folio: 114255
Para factura cuenta con 7 dias a partir del check out
Estimado Huésped, le solicitamos verificar que los datos fiscales proporcionados sean correctos, ya que no sera
posible realizar refacturaciones por errores en la informacion fiscal ingresada.

Debo y pagare a Administradora de Hoteles GRT S.A. de C.V. a la vista la cantidad de:

Owe and will pay on demand to Administradara de Hoteles GRT S.A. de C.V. the amount of:

REG. FED. de CONT. AHG130507626 CAM. NAL. COM. de la C.M. 44166 GED. DE EMP. 526324
Este documento no es comprobante de deduccién Fiscal

Firma del Huésped / Guest Signature




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-67

XXVIRPOO4_I

BUENO POR: 13,101.31 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRECE MIL CIENTO UNO CON 31/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON EMPRESA SOUTHWEST MANUFACTURING EN CIUDAD JUAREZ 13 DICIEMBRE 2024 Y REUNION CON
MIEMBROS DEL CONSEJO DIRECTIVO AMSDE EN LA CIUDAD DE MEXICO 13 Y 14 DE DICIEMBRE 2024
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMEBOA PERIODO: 13-DIC-24 - 14-DIC-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 8,524.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,649.56
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 2,927.75
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 460.00 RENDIMIENTO: 5.00 PRECIO/ LITRO: 17.93 COMBUSTIBLE: 1,649.56 OTROS GASTOS: | CASETAS:
8,524.00

JUSTIFICACION: $1,649.56 COMBUSTIBLE, DERIVADO A QUE SE TRASALDO A CIUDAD JUAREZ TOTAL PASAJE: 10,173.56
EN VEHICULO OFICIAL EL 13-12-2024, DE ESA ENTIDAD VIAJA A LA CIUDAD DE MEXICO.
BOLETO DE AVION 8,524.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO.NO- | SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS LHES i DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 13-DIC-24 14-DIC-24 1 1 = 0.00 2,927.75 0.00 292775 2,927.75

MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 2,927.75

TOTAL: 13,101.31

ESTE m:l'PCO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINC DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI  ELGUA
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. gﬁ?ﬁ %gi [ e
9
" A . -—
AUTORIZO 7 REVISO ( ; BENEFJGTARIO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ULISES ALEJANORO FERNANDEZ
ALEJANDRO ANGELES GAMBOA
SECRETARIO ASESOR TECNICO ;
NIV . S dalal ) = St
OBSERVACIONES: ’€ 5 ATIC 09 ﬂ‘\\@ 0. (k“f

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41 .L'5'7,"'1'52, —

153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADC DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-67

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON EMPRESA SOUTHWEST MANUFACTURING EN CIUDAD JUAREZ 13 DICIEMBRE 2024 Y
REUNION CON MIEMBROS DEL CONSEJO DIRECTIVO AMSDE EN LA CIUDAD DE MEXICO 13 Y 14 DE DICIEMBRE
2024

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 13-DIC-24 - 14-DIC-24

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUFORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO o 48 A ré%« B
8 MGsh




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-67

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
13-DIC-24 14-DIC-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-67

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVID DES REALI AS (DE PCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ’ . N
ﬁ‘ "’. ?)i ‘gc I'-----, A = Loy ~ { o e <;"'*-)¢;6 Dl FP—I\‘U&

oA ca wtx e AMSDE
RESULTAD SOBTENID (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) S
?rg.ﬂn... & mala..._‘ 2oty - &—Mw—vd’ - C-L ckj-r’ﬁ‘"\ fazgw-. -l 5’:

Ache ..C,,Q._a 2023 Jde Arlsoc.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) e o : o

’?f‘w ey=r @m&.ruq-l—e 2o i v ey = el ce—ef['u‘cc,c/\ Arspe.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 3 : Cs AM =
VR S e ?“cdbfm}“b =27 9 Tel{=l mAQl Spe

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 8,524.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,649.56
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 2,927.75

TOTAL 13,101.31

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
A/_‘ B ‘/(' ' f'/'l /. / ; i g
AUTORIZO ©-REVISO S BENEFICIARIO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO




